第7号様式(第8条)

農業集落排水事業新規加入申請書

年　　月　　日
　　一宮町長　馬淵　昌也　様

申請者　　　　　　　住所
(土地・家屋所有者)氏名
電話

　　農業集落排水事業に新規加入したいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	地区名
	　　　　　地区

	申請箇所
	一宮町　　　　　　　　　　番地
	区名
	　　　区

	建築物の用途
	1　一般家庭用(　　　　　人)
2　事業所用(業種：　　　)
3　併用(業種：　　　)
4　その他(　　　　　　)
	建物面積

　　　　　　　m2

	使用者
	住所

	氏名

	供用開始予定
	　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	①　住宅地図等の位置図
②　その他状況がわかるもの

	※整理番号

	備考

	町長
	副町長
	課長
	課長補佐
	主　査
	係　長
	係　員
	承認日

	　年　　月　　日